АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.08.2018г.

                                        № 439

О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилого помещения на третий квартал 2018 года

      В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от  04 июля  2018 г.           № 387/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2018 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить на третий квартал 2018г. норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по г. Струнино для расчета размера субсидий на приобретение жилых помещений всеми категориями граждан в пределах установленного размера средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Владимирской области 32 991 рубль.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Струнино.

Глава местной администрации                                                       О.И.Бояркова